13/08/2019 SEI/MPAM - 0367089 - Informação

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=438711&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Avenida Coronel Teixeira, 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

INFORMAÇÃO Nº 90.2019.SPAT.0367089.2019.004065

A Sua Senhoria a Senhora

Aline Matos Saraiva

Pregoeira - ATO PGJ Nº 151/2018/SUBADM

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Pregão Eletrônico nº 4.021/2019-CPL/PGJ/MP - Análise das propostas

Senhora pregoeira,

Em atenção à solicitação feita a este SPAT,  através do MEMORANDO Nº

263.2019.CPL.0367076.2019.004065, para analisarmos as especificações da proposta de
preço da empresa  A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI  para o item 6,  de
ordem da chefia do SPAT, manifesto-me da seguinte forma:

FORNECEDOR ITEM

A&R COMERCIAL
PRODUTOS E

EQUIPAMENTOS
EIRELI

6 - BEBEDOURO

Considerações:

I - A marca e modelo que foram apresentados pela licitante, foi objeto de
consulta pelo SPAT no endereço
eletrônico: www.karinabebedouros.com.br/index.php/produtos/linha-
rubi/modelo-k20

Entretanto, a fim de que possamos avaliar melhor a proficiência do
equipamento relativa á sua especificação técnica, solicitamos que seja
apresentada UMA AMOSTRA ao licitante.

Atenciosamente,

DELCIDES MENDES DA SILVA JUNIOR
Setor de Patrimônio e Material - SPAT

https://sei.mpam.mp.br/sei/www.karinabebedouros.com.br/index.php/produtos/linha-rubi/modelo-k20

13/08/2019 SEI/MPAM - 0367089 - Informação

https://sei.mpam.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=438711&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Delcides Mendes da Silva Júnior, Agente de Apoio -
Administrativo, em 13/08/2019, às 11:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0367089 e o
código CRC A3617DCD.

2019.004065 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0